1

    平成 28 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

（開示事項の経過）第６回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

平成 28 年９月 27 日付「第６回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」にて開示

いたしました、第６回新株予約権の取得及び消却の状況に関しまして、下記のとおり、お知

らせいたします。

記

１．第６回新株予約権の内容

割当日 平成 27 年９月 24 日

新株予約権の個数 780,489 個

【内訳】

①EVO FUND 243,903 個（注）

②Oak キャピタル株式会社  414,635 個

③Foodlabs Limited 121,951 個

新株予約権の払込金額 総額 34,341,516 円（新株予約権１個当たり 44 円）

当該発行による潜在株式数 78,048,900 株（新株予約権１個当たり 100 株）

新株予約権の行使に際して

支出される財産の価額

１株当たり 41 円

行使期間 平成 27 年９月 24 日から平成 29 年９月 25 日

新株予約権の残数 780,489 個

（注）発行時には、Red Planet Holdings Pte. Ltd. に対して 243,903 個を割り当てました

が、平成 28 年５月２日付で Red Planet Holdings Pte. Ltd.から EVO FUND へ譲渡

しております。

２．新株予約権の取得及び消却の状況

EVO FUND 及び Foodlabs Limited が保有しておりました第６回新株予約権計

365,854 個につきましては、本日付で取得及び消却が完了いたしました。

しかしながら、Oak キャピタル株式会社（以下、「Oak キャピタル」といいます。）に

2

関しましては、同社が保有する第６回新株予約権の全数（414,635 個）の買戻しに応じる

旨、平成 28 年９月 26 日付の書面にて受領しているものの、Oak キャピタルから本日付

での手続きに間に合わない旨の報告を受けたため、現時点で買戻しが完了しておりませ

ん。

なお、Oak キャピタルが保有する第６回新株予約権の全数（414,635 個）の買戻しの予

定に変更はなく、買戻しが完了次第改めて開示いたします。

以上